
 

 

 

ul. Grzybowska 80/82, 00-844 Warszawa, tel.: 22 376 85 00 
www.mcps.com.pl, e-mail: mcps@mcps.com.pl 

 
 

 Warszawa, 14 maja 2021 rok 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

W postępowaniu w sprawie udzielenia zamówienia pn „Organizacja i przeprowadzenie 

5 konferencji w formie zdalnej w czasie rzeczywistym dla 5 województw w związku 

z realizacją projektu pt. „Liderzy Kooperacji”, współfinansowanego ze środków Unii 

Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, Programu Operacyjnego 

Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014-2020 z działania 2.5 Skuteczna pomoc 

społeczna” (nr referencyjny postępowania - MCPS.ZP/AR/351-2-6/2021). 

 

W związku z upływem terminu składania ofert Zamawiający przekazuje informację 

z ich otwarcia. Zamawiający informuje, iż na realizację przedmiotu zamówienia zamierza 

przeznaczyć kwotę 149 000,00 zł brutto. 

Do dnia 14 maja 2021 r. do godz. 10:00 wpłynęły oferty od 10 ( dziesięciu) Wykonawców: 

 

1) Cristal Travelnet Sp. z o. o., NIP 675-148-24-16, ul. Wojska Polskiego 34, 19-300 Ełk; 

oferowana cena za realizację przedmiotu zamówienia wynosi: 46 494,00 zł brutto (słownie: 

czterdzieści sześć tysięcy czterysta dziewięćdziesiąt cztery złote, 00/100 gr); 

 

2) CodiFive Sp. z o. o., NIP 701-097-88-34, ul. Lindleya16, 02-013 Warszawa; oferowana 

cena za realizację przedmiotu zamówienia wynosi: 34 440,00 zł brutto (słownie: trzydzieści 

cztery tysiące czterysta czterdzieści złotych, 00/100 gr); 

 

3) Sun & More Sp. z o. o., NIP 851-31-51-613, ul. Madalińskiego 8 lok. 215, 70-101 

Szczecin; oferowana cena za realizację przedmiotu zamówienia wynosi: 19 926,00 zł brutto 

(słownie: dziewiętnaście tysięcy dziewięćset dwadzieścia sześć złotych, 00/100 gr); 

 

4) NEO VINCI Sp z o. o., NIP 522-309-43-02, ul. Puławska 14, 02-272 Warszawa; 

oferowana cena za realizację przedmiotu zamówienia wynosi: 46 125,00 zł brutto (słownie: 

czterdzieści sześć tysięcy sto dwadzieścia pięć złotych, 00/100 gr); 



 
 
 
 

 

ul. Grzybowska 80/82, 00-844 Warszawa, tel.: 22 376 85 00 
www.mcps.com.pl, e-mail: mcps@mcps.com.pl 

2 
 

5) Centrum Rozwiązywania Problemów Społecznych Rafał Gorczowski, NIP 734-124-

94-54, Plac Defilad 1, 00-901 Warszawa; oferowana cena za realizację przedmiotu 

zamówienia wynosi 7 050,00 zł brutto (słownie: siedem tysięcy pięćdziesiąt złotych, 00/100 

gr);  

 

6) Miami Design Marcin Koźbiał, NIP 527-241-95-14, ul. Kwiatowa 12/16 lok. 40, 02-579 

Warszawa; oferowana cena za realizację przedmiotu zamówienia wynosi: 35 900,01 zł brutto 

(słownie: trzydzieści pięć tysięcy dziewięćset złotych, 01/100 gr); 

 

7) E-xon s.c. Sylwia Kotowicz, Piotr Izdebski, NIP 782-237-30-15, ul. Romana Maya 1, 

61-371 Poznań; oferowana cena za realizację przedmiotu zamówienia wynosi: 27 060,00 zł 

brutto (słownie: dwadzieścia siedem tysięcy sześćdziesiąt złotych, 00/100 gr); 

 

8) KGH.EC Sp. z o. o., NIP 954-281-76-47, ul. Staromiejska 5/8, 40-013 Katowice; 

oferowana cena za realizację przedmiotu zamówienia wynosi: 61 500,00 zł brutto (słownie: 

sześćdziesiąt jeden tysięcy pięćset złotych, 00/100 gr); 

 

9) KOJ Adam Koj, NIP 756-143-42-48, ul. Powstańców Śląskich 1c, Kadłub, 47-100 

Strzelce Opolskie; oferowana cena za realizację przedmiotu zamówienia wynosi: 28 290,00 

zł brutto (słownie: dwadzieścia osiem tysięcy dwieście dziewięćdziesiąt złotych, 00/100 gr); 

 

10) GRUPA MANTA Sp. z o. o., Sp.k., NIP 677-231-19-21, ul. Ślusarska 9, 30-710 Kraków; 

oferowana cena za realizację przedmiotu zamówienia wynosi: 82 576,05 zł brutto (słownie: 

osiemdziesiąt dwa tysiące pięćset siedemdziesiąt sześć złotych, 05/100 gr); 

 

 

 

 

Małgorzata Pawluczuk 
/-/ 

 Przewodnicząca Komisji 


